
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

  XIІ  сесія    VIІI   скликання 
 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
28 жовтня  2021 року                    Ужгород                                № 472 

 

Про зміни до Програми реконструкції 

та капітального ремонту мережі 

зовнішнього освітлення міста Ужгород 

на 2021-2023 роки 
 
 

        Відповідно до пункту 22 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні» та рішення XIII сесії міської ради VII скликання  30 

травня 2017 року № 655 «Про затвердження Порядку розроблення міських 

цільових програм, моніторингу та звітності про їх виконання», 

 

 міська рада ВИРІШИЛА: 

 

1.  Внести зміни до Програми реконструкції та капітального ремонту 
мережі зовнішнього освітлення міста Ужгород на 2021-2023 роки, затвердженої 

рішенням LII сесії міської ради VII скликання 15.10.20 № 2163, а саме: 

         1.1. Додатки 1, 2, 3, 4 до Програми викласти в новій редакції згідно з 

додатками 1, 2, 3, 4. 
        2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 
голови  Ю. Рахівського.  

 
 

 
        
 
Міський голова                                                                             Богдан АНДРІЇВ 

 
 

 

 

 

 

 

 



Додаток 1 

 до рішення ХІІ сесії міської ради VIII скликання

                                                                                                                                                                                          28.10.2021 р. № 472

                                                  на 2021-2023 роки

Усього витрат 

на виконання 

програми, тис. 

грн.

2021 рік 2022рік 2023 рік

Обсяг ресурсів, усього, у тому числі: 4268,543   4 515,000  5450,000 14233,543

державний бюджет 0

обласний бюджет

міський бюджет, 4268,543   4 515,000  5450,000 14 233,543

Секретар ради Арсен МЕЛКУМЯН

Ресурсне забезпечення міської цільової програми

Додаток1 до Програми

 Програма реконструкції та капітального ремонту мережі зовнішнього освітлення  міста 

Обсяг коштів, які пропонується 

залучити на виконання програми

Етапи виконання програми

              І етап



Додаток 2 

                                                                                                                                             Додаток 4 до Програми до рішення ХІІ  сесії міської ради VIII скликання

28.10.2021 р. № 472

Програми

тис. грн.

загаль

ний 

фонд

спеціа

льний 

фонд

Всього на виконання 

програми #
#
#
#
#
#
#
#
#  Департамент міського 

господарства 

Ужгородської міської 

ради

1216030   
  
 5

 4
5
0
,0

0
0
  

Департамент міського 

господарства 

Ужгородської міської 

ради
Завдання 1.  

Додаток 2 до 

Перелік завдань міської цільової Програми  реконструкції та капітального ремонту мережі зовнішнього освітлення  міста 

Ужгород    

на 2021-2023 роки

І етап

Мета, завдання, 

ТПКВКМБ Д
ж

ер
ел

а
 ф

ін
а
н

су
в

а
н

н
я

Етапи виконання програми

Відповідальні 

виконавці

Обсяг 

видатк

ів

у т. ч. кошти 

міського 

бюджету

Обсяг 

видатків

у т. ч. кошти 

міського 

бюджету

2021 рік 2022 рік 2023 рік

загальн

ий фонд

спеціал

ьний 

фонд

у т. ч. кошти 

міського 

бюджету

Обся

г 

вида

тків

#
#
#
#
#
#
#
#
#

#
#
#
#
#
#
#
#
#

#
#
#
#
#
#
#
#
#

#
#
#
#
#
#
#
#
#

5
4
5
0
,0

0
0

загаль

ний 

фонд

  
  
 4

 2
6
8
,5

4
3
  

  
  
 4

 2
6
8
,5

4
3
  

спеціал

ьний 

фонд

  
  
 4

 5
1
5
,0

0
0
  

  
  
 4

 5
1
5
,0

0
0
  

  
  
 5

 4
5
0
,0

0
0
  

м
іс

ь
к
и

й
 б

ю
д

ж
ет

  
  
  
  
  
  
  
 8

9
,3

2
9
  

  
  
  
  
  
  
  
 8

9
,3

2
9
  

  
  
  
  
  
2
 1

0
0
,0

0
0
  

Департамент міського 

господарства 

Ужгородської міської 

ради  
  
  
  
  
1
 8

0
0
,0

0
0
  

  
  
  
  
  
1
 8

0
0
,0

0
0
  

  
  
  
  
  
2
 1

0
0
,0

0
0
  



Капітальний ремонт 

мережі зовнішнього 

освітлення міських 

вулиць (ТПКВКМБ 

1216030)

Завдання 2.  

Капітальний ремонт 

мережі зовнішнього 

освітлення 

внутрішньоквартальни

х територій 

(ТПКВКМБ 1216030) м
іс

ь
к
и

й
 б

ю
д

ж
ет

  
  
  
  
  
  
  
  
  
3
 0

0
0
,0

0
0
  

Департамент міського 

господарства 

Ужгородської міської 

ради

Завдання 3. 

Капітальний ремонт 

зовнішнього 

освітлення пішохідних 

переходів(ТПКВКМБ 

1216030) м
іс

ь
к
и

й
 б

ю
д

ж
ет

Департамент міського 

господарства 

Ужгородської міської 

ради

Завдання 4.  

Реконструкція щитів 

управління вуличним 

освітленням(ТПКВКМ

Б 1216030)

Секретар  ради                                                                                                                                                            Андрй РИБААрсен МЕЛКУМЯН

  
  
  
  
  
  
  
  
  
2
 5

9
3
,0

1
0
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
2
 5

9
3
,0

1
0
  

м
іс

ь
к
и

й
 б

ю
д

ж
ет

  
  
  
  
  
  
  
 8

9
,3

2
9
  

  
  
  
  
  
  
  
 8

9
,3

2
9
  

  
  
  
  
  
2
 1

0
0
,0

0
0
  

Департамент міського 

господарства 

Ужгородської міської 

ради  
  
  
  
  
1
 8

0
0
,0

0
0
  

  
  
  
  
  
1
 8

0
0
,0

0
0
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
3
 0

0
0
,0

0
0
  

  
  
  
  
  
2
 1

0
0
,0

0
0
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
2
 4

0
0
,0

0
0
  

  
  
  
  
3
1
5
,0

0
0
  

  
  
  
  
3
5
0
,0

0
0
  

  
  
  
  
3
5
0
,0

0
0
  

Департамент міського 

господарства 

Ужгородської міської 

ради  
  
  
  
3
1
5
,0

0
0
  

м
іс

ь
к
и

й
 

б
ю

д
ж

ет

  
  
  
  
3
0
0
,0

0
0
  

  
  
  
  
3
0
0
,0

0
0
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
1
 2

8
6
,2

0
4
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
1
 2

8
6
,2

0
4
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
2
 4

0
0
,0

0
0
  



Додаток 3

 до рішення ХІІ сесії міської ради VIII скликання

28.10.2021 р. № 472

                                                                                                                                                                                                                                                                      

тис. грн.

загальни

й фонд

спеціальн

ий фонд

загальни

й фонд

спеціальн

ий фонд

загальни

й фонд

спеціальн

ий фонд

Всього на виконання програми 4
2

6
8

,5
4

3

0
,0

0
0

4
2

6
8

,5
4

3

4
5

1
5

,0
0

0

0
,0

0
0

4
5

1
5

,0
0

0

5
4

5
0

,0
0

0

0
,0

0
0

5
4

5
0

,0
0

0

1216030 4
2

6
8

,5
4

3

0
,0

0
0

4
2

6
8

,5
4

3

4
5

1
5

,0
0

0

0
,0

0
0

4
5

1
5

,0
0

0

5
4

5
0

,0
0

0

0
,0

0
0

5
4

5
0

,0
0

0

  Додаток 3 до Програми

Відповідальні виконавці, 

ТПКВКМБ, завдання програми, 

результативні показники

Етапи виконання Програми

І етап

    

2021рік 2022рік 2023рік

Разом

у т. ч. кошти 

міського бюджету

Разом

у т. ч. кошти 

міського бюджету

               Результативні показники виконання завдань міської цільової програми

Програма реконструкції та капітального ремонту мережі зовнішнього освітлення  міста                                     

Ужгород  на 2021-2023 роки

К
о

д
 т

и
м

ч
а

со
в

о
ї 

к
л

а
си

ф
ік

а
ц

ії

Разом

у т. ч. кошти 

міського бюджету



Завдання 1.  Капітальний ремонт 

мережі зовнішнього освітлення 

міських вулиць (Департамент 

міського господарства ТПКВКМБ 

1216030)

Показники затрат        1
2

1
6

0
3

0
 

8
9

,3
2

9

8
9

,3
2

9

1
8

0
0

,0
0

0

1
8

0
0

,0
0

0

2
1

0
0

,0
0

0

2
1

0
0

,0
0

0

Кількість об’єктів  на, яких потрібно 

провести капітальний ремонт 

мереж, од 1 1 1
0

1
0

1
0

1
0

Показники продукту

Кількість об’єктів на, яких 

планується провести капітальний 

ремонт мереж, од 1 1 1
0

1
0

1
0

1
0

Показник продуктивності

Середня вартість капітального 

ремонту об’єкту, на якому 

планується ремонт мережі 

вуличного освітлення за 1 од, тис 

грн 8
9

,3
2

9

8
9

,3
2

9

1
8

0

1
8

0

2
1

0

2
1

0

Показники результативності

%  від кількість об’єктів на, яких 

планується провести капітальний 

ремонт від потреби 1
0

0

1
0

0

1
0

0

1
0

0

1
0

0

1
0

0

Завдання 2.   Капітальний ремонт 

мережі зовнішнього освітлення 

внутрішньоквартальних територій 

(Департамент міського 

господарства, ТПКВКМБ 1216030)



Показники витрат 1
2

1
6

0
3

0

1
2

8
6

,2
0

4

1
2

8
6

,2
0

4

2
4

0
0

,0
0

0

2
4

0
0

,0
0

0

3
0

0
0

,0
0

0

3
0

0
0

,0
0

0

Кількість об’єктів  на, яких потрібно 

провести капітальний ремонт 

мереж, од 1
6

1
6

1
0

1
0

1
0

1
0

Показники продукту

Кількість об’єктів на, яких 

планується провести капітальний 

ремонт мереж, од 1
6

1
6

1
0

1
0

1
0

1
0

Показник продуктивності

Середня вартість капітального 

ремонту об’єкту, на якому 

планується ремонт мережі 

вуличного освітлення за 1 од, тис 

грн 8
0

,3
8

8

8
0

,3
8

8

2
4

0

2
4

0

3
0

0

3
0

0

Показники результативності

%  від кількість об’єктів на, яких 

планується провести капітальний 

ремонт від потреби 1
0

0

1
0

0

1
0

0

1
0

0

1
0

0

1
0

0

Завдання 3. Капітальний ремонт 

зовнішнього освітлення пішохідних 

переходів (Департамент міського 

господарства ТПКВКМБ 1216030)

Показники затрат        1
2

1
6

0
3

0
 

2
5

9
3

,0
1

0

2
5

9
3

,0
1

0

Кількість об’єктів  на, яких потрібно 

провести капітальний ремонт 

мереж, од 3
5

3
5

Показники продукту



Кількість об’єктів на, яких 

планується провести капітальний 

ремонт мереж, од 3
5

3
5

Показник продуктивності

Середня вартість капітального 

ремонту об’єкту, на якому 

планується ремонт мережі 

вуличного освітлення за 1 од, тис 

грн 7
4

,0
8

6

7
4

,0
8

6

Показники результативності

%  від кількість об’єктів на, яких 

планується провести капітальний 

ремонт від потреби 1
0

0

1
0

0

Завдання 4.  Реконструкція щитів 

управління вуличним освітленням 

(Департамент міського 

господарства ТПКВКМБ 1216030)

Показники затрат        1
2

1
6

0
3

0

 3
0

0

3
0

0

3
1

5

3
1

5

3
5

0

3
5

0

Кількість об’єктів  на, яких потрібно 

провести реконструкцію щитів, од 1
5

1
5

1
5

1
5

1
5

1
5

Показники продукту

Кількість об’єктів на, яких 

планується провестиреконструкцію 

щитів, од 1
5

1
5

1
5

1
5

1
5

1
5

Показник продуктивності

Середня вартість реконструкції 

об’єкту, на якому планується 

провести роботи за 1 од, тис грн 2
0

,0
0

0

2
0

,0
0

0

2
1

,0
0

0

2
1

,0
0

0

2
3

,3
3

3

2
3

,3
3

3

Показники результативності



%  від кількість об’єктів на, яких 

планується провестиреконструкцію 

від потреби 1
0

0

1
0

0

1
0

0

1
0

0

1
0

0

1
0

0

Секретар ради Арсен МЕЛКУМЯН



                                                                   28.10.2021 р. № 472

Необхідні обсяги фінансування першочергових заходів 

Програми на 2021рік

№ Найменування заходів

Міський 

бюджет

Обсяг видатків 

на 2021рік

Капітальні видатки на об'єкти 3 968,543 3 968,543

1

Капітальний ремонт мережі 

зовнішнього освітлення 

внутрішньо квартальних територій 1286,204 1286,204

 по вул. Тиводара Легоцького,33 50,000 50,000

 по вул. Олексія Бестужева-Рюміна,12 50,000 50,000

по вул. Тиводара Легоцького,29 49,000 49,000

 по вул. Олександра Богомольця,30 50,000 50,000

 по пр. Свободи,2 50,000 50,000

 по пр. Свободи,3-7/26 99,000 99,000

 по пр. Свободи,42 50,000 50,000

 по вул. Василя Сурикова,44 70,000 70,000

 по вул. Василя Комендаря,50 70,000 70,000

 по вул. Івана Лобачевського,41,43 249,868 249,868

 по вул. Академіка Корольова,5 100,000 100,000

по пл. Богдана Хмельницького, 19-

21а 50,000 50,000

по вул. Михайла 

Грушевського,47,49,51,53,57 142,400 142,400

 по вул. Василя Комендаря, 54 72,968 72,968

 по вул. Василя Комендаря, 47,47а - 

вул.Залізнична, 42,44 46 60,000 60,000

по вул. Василя Комендаря,78 72,968 72,968

2

Капітальний ремонт мережі 

зовнішнього освітлення міських 

вулиць 89,329 89,329

 вул.Урожайна 89,329 89,329

                              Додаток до Програми 4

до рішення ХІІ сесії міської  ради VIIІ скликання 

                                                                      Додаток 4



3

Капітальний ремонт зовнішнього 

освітлення пішохідних переходів 2593,010 2593,010

Секретар ради                                                                 Арсен МЕЛКУМЯН


	РІШЕННЯ
	дод 1
	дод 2
	дод 3
	дод 4

